- Επτακόσιοι (700) κάδοι οικιακής κομποστοποίησης χωρητικότητας 310 lt
- Επτακόσιοι πενήντα (750) κάδοι διαλογής στην πηγή βιοαποβλήτων χωρητικότητας 240 lt
- Διακόσιοι (200) κάδοι διαλογής στην πηγή βιοαποβλήτων χωρητικότητας 360 lt
- Εννιά χιλιάδες (9.000) οικιακοί συλλέκτες βιοαποβλήτων χωρητικότητας 10 lt
- Διακόσιες δεκαέξι χιλιάδες (216.000) βιοδιασπώμενες σακούλες μιας χρήσης 10 lt

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 271 290.00 EUR

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε ημέρες: